
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Taksówka dla Seniora” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.               
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Taksówka dla Seniora” w załączniku do uchwały w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Pomoc w ramach programu polega na świadczeniu bezpłatnych usług przewozu na Cmentarz 
Komunalny w Leśnicy, stanowiący własność Gminy Miejskiej Koło położonym poza terenem 
administracyjnym miasta Koła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7C1E9E-D981-4FC1-8CCA-CE4E835B3EDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR VII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Taksówka dla Seniora” 

 
W podjętej przez Radę Miejską Koła uchwale Nr II/12/2024 z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Taksówka dla Seniora” zaistniała konieczność dodania zapisu Pomoc w ramach programu 
polega na świadczeniu bezpłatnych usług przewozu na Cmentarz Komunalny w Leśnicy, stanowiący 
własność Gminy Miejskiej Koło położonym poza terenem administracyjnym miasta Koła aby seniorzy mogli 
bezpłatnie korzystać z dowozu na groby bliskich, które znajdują się na Cmentarzu Komunalnym w Leśnicy. 
Ponieważ cmentarz znajduje się poza terenem administracyjnym miasta Koła w ramach obowiązującej 
uchwały seniorzy nie mogli korzystać z dowozu na ten cmentarz.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejsze uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7C1E9E-D981-4FC1-8CCA-CE4E835B3EDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T15:09:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




